

SUOMEN SCHIPPERKEKERHO RY TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017

Yleistä

Vuosi 2017 oli yhdistyksen 8. toimintavuosi rotua harrastavana yhdistyksenä. Samalla se oli koko yhdistyksen historian 38. toimintavuosi, joista se on rekisteröitynä omana yhdistyksenä ollut 18 vuotta rotujärjestönsä Suomen Kääpiökoirayhdistys- Finlands Dvärghunds-föreningen ry:n suojissa ja parikymmentä ensimmäistä vuotta SKKY:n alajaostona.

Hallinto

Hallitus on vuoden aikana kokoontunut 7 kertaa ja lisäksi on pidetty yksi sähköpostikokous. Pöytäkirjoihin on kirjattu yhteensä 114 pykälää. Hallituksen jäsenet ovat kokouksiin osallistuneet seuraavasti:

1.1.-25.3.2017

Åkerfelt Silja	puheenjohtaja		3/3
Tuhkanen Olli	varapuheenjohtaja		2/3
Jaranne Katja	jäsen/sihtööri		3/3
Laaksonen Miia	jäsen		3/3
Loimu Kari	jäsen		3/3
Kivisammal Pia	jäsen		3/3
Kumpulainen Malena	varajäsen		2/3
Säyriö Virva	varajäsen	0/3	

25.3.-31.12.2017

Åkerfelt Silja	puheenjohtaja		5/5
Tuhkanen Olli	varapuheenjohtaja		4/5
Jaranne Katja	jäsen/sihtööri		3/5
Kumpulainen Malena	jäsen		4/5
Laaksonen Miia	jäsen		2/5
Pinnioja Janna	jäsen		4/5
Stenberg Susanna	jäsen		2/5
Högnabba Stina	varajäsen		4/5
Kares-Salonen Aini	varajäsen		2/5

Rahastonhoitajana on toiminut Blomqvist Nina. Tilinpäätöksen on tehnyt Ruotsalainen Laura.

Yleiskokouksia järjestettiin yksi eli sääntömääräinen vuosikokous. Vuosikokous pidettiin 25.3.2017 Riihimäellä ravintola AsemaX:n Asema kabinetissa.

Toiminnantarkastajat ja varatoiminnantarkastajat

Toiminnantarkastajina toimivat Lepistö Eila ja Kortelainen Pirkko sekä varalla olivat Loimu Kari ja Laaksonen Markku.

Jäsenistö

Jäsensihteerinä on toiminut Kares-Salonen Aini. Jäsenistön määrä on pysynyt vakaana. Vuodenvaihteessa yhdistyksellä oli yhteensä 351 jäsentä, joista varsinaisia jäseniä oli 313, perhejäseniä 18, nuorisojäseniä 7, kunniajäseniä 9 ja ainaisjäseniä 4 henkeä. Uusia jäseniä liittyi vuoden aikana 36 henkilöä.

Toiminta

Yhdistys on julkaissut **Laivis-lehteä**. Lehden toimitussihteerinä on toiminut Welling Minkeli, toimittajina Korkeakoski Karoliina, Korhonen Jenni sekä Hupponen Kirsi ja taittajana Ögland Minna. Jäsenistö on myös osallistunut lehden toimittamiseen kirjoittamalla artikkeleja ja lähettämällä kuvia. Lehteä on kuluneena vuonna julkaistu neljä numeroa. Painosmäärä on ollut 420 lehteä (2017) Lehden on painanut Wasa Graphics, Vaasa.

Kevät match show järjestettiin 29.4.2017 Helsingissä Sahaajankadun kentällä. Sponsoreina olivat Musti ja Mirri, Oy Airam Electric Ab, LovePaws. Tapahtuman järjestelyihin osallistuivat hallituksen jäsenet ja mukavasti talkooväkeä. Paikalla oli myös buffet-tarjoilu. Koiria osallistui näyttelyyn kiitettävä määrä. Näyttelyn kilpailuluokat olivat pienet ja isot pennut sekä pienet ja isot aikuiset, veteraanit ja lapsi & lelukoira. Tuomareina toimivat Niska Laura (kennel Heartshaped), Juntunen Ina (kennel Xanaghan´s), Vatanen Leena (kennel Choiran), Savolainen Emmi ja Stenberg Susanna.

Erikoisnäyttely 2017 järjestettiin 27.5.2017 Raumalla Rauman KR –näyttelyn yhteydessä. Tuomariksi oli kutsuttu ulkomuototuomari Spruyt Dirk. Koiria oli ilmoitettu yhteensä 48, joista pentuja 4, uroksia 18 ja narttuja 26. Erikoisnäyttelyn ROP oli L´Aventure C L´Aventure de la Petite Noria om. Tuhkanen Olli ja VSP Bedro om. Jokivirta Sirpa sekä ROP veteraani oli Fandal´s Merry Mermaid om. Heilä Sirpa ja VSP veteraani oli Fandal´s Merry Marmot om. Jalomeri Pia. ROP pentu oli Black Wizard´s Lad With Lots Of Luck om. Granström Anne. ROP kasvattaja oli kennel Willow Creek om. Hasu Sanna-Kaisa ja Pauli. Parikilpailun voitti Krispesan Zirkoni & Krispesan Zorion om. Perälä Päivi ja Samuli.

SKKY:n erikoisnäyttelyssä Helsingissä Kaivopuistossa 27.8.2016 schipperket arvosteli ulkomuototuomari Juutilainen Saija. Koiria oli näyttelyssä 22. Erikoisnäyttelyn ROP oli Fandal´s Vilhelm om. Jalomeri Pia ja VSP oli Fandal´s Rififi om. Jalomeri Pia. ROP veteraani oli Bilgepump´s Ginger om. Koivula Mari ja VSP veteraani Fandal´s Merry Marmot om. Jalomeri Pia.

Paimennuspäivä järjestettiin Somerolla , Woollandiassa 1.7.2017. Kouluttajana toimi Vahlroos Tuija. Paikalla oli maksimimäärä, 12 koirakkoa.

Harrastuspainotteisia leirejä järjestettiin kaksi: 5.-7.5.2017 ja 8.-10.9.2017 Kuralan Kartanotilalla Yläneen Pöytyällä.

Kevään leirillä oli mahdollisuus osallistua agilityyn ja koiratanssiin Böckermanin Nadjan johdolla, sekä peltojärljelle Laaksosen Markun johdolla. Leirille osallistui päiväkävijät mukaan lukien 28 hlöä.

Syksyn leirillä lajeina oli rallytoko, agility, peltojälki ja koiratanssi. Leirin yhteydessä järjestettiin myös ulkomuodon jalostustarkastus (ks. Jalostustoimikunta). Leirille osallistui kaikkiaan n. 35 hlöä.

Alueellista toimintaa on järjestetty harrastajien toimesta pääosin skipikävelyjen merkeissä, joista on muodostunut hyvin aktiivinen jäsentemme yhdessäolomuoto. Näissä tapahtumissa on päässyt tutustumaan uusiin harrastajiin, tapaamaan tuttuja ja rotua harkitsevat ovat voineet tulla tutustumaan schipperkeen. "Skipittelyjä" on järjestetty mm. pääkaupunkiseudulla sekä Turussa.

Kerhokauppa on toiminut entiseen malliin. Tarjolla on ollut lähes 20 erilaista schipperke-aiheista tuotetta, mm. vaatteita, kasseja, pysäköintikiekkoja ym. Kerhokaupalla on selvä osuus yhdistyksen tulonhankinnassa. Tuotteita on ollut tarjolla mm. leireillä, sekä niitä on voinut tilata postitse yhdistyksen sivuilla olevan kerhokauppa-osion kautta. Kerhokaupasta on vastannut Laaksonen Miia.

Agilityn SM-kisoissa Lappeenrannassa yhdistystä edustivat Holopainen Sonja ja Valkohampaan Nomen est Omen "Missy", Kantanen Leena ja Laperke Cool Cat Blues "Tikkari", Salonen Maria ja Mökötuvan Överi "Överi", sekä Artela Tiia ja Intopiukan Qing Coros "Keesi". Joukkue ei sijoittunut, tulos HYL.

Toimikunnat

Jalostustoimikunta

Jalostustoimikunnassa ovat toimineet Högnabba Stina, Lehmustola – Franzén Pirjo, Liipo Kirsi, Blomqvist Nina ja Salmivuori Emmi.

Toimikunta on vuoden aikana valmistellut rodumme ensimmäistä jalostuksen tavoiteohjelmaa (JTO). Esitys tulee hyväksyttäväksi alkuvuodesta 2018. JTO:n lisäksi toimikunta on vastannut rotua koskeisiin kyselyihin liittyen terveyteen ja jalostukseen, tuottaneet kirjoituksia Laivis-lehteen sekä laatinut ja ylläpitänyt jalostusuros- ja pentulistaa. Toimikunta on päivittänyt myös muita osioita yhdistyksen kotisivuilla.

Toimikunta järjesti syysleirin yhteydessä Kuralassa 9.9.2017 ulkomuodon jalostustarkastuksen. Tarkastuksen suoritti ulkomuototuomari Talvitie Marja. Ulkomuodon tarkastukseen osallistui 13 koiraa.

Kennelliiton ja Suomen Kääpiökoirayhdistyksen järjestämä ulkomuototuomareiden koulutus järjestettiin 11.5.2017 Nurmijärvellä Kennelliiton koulutustiloissa, paikalla oli myös kahdeksan schipperkeä.

Tapahtumatoimikunta

Tapahtumatoimikunnassa ovat toimineet Laaksonen Miia, Jaranne Katja ja Loimu Kari. Toimikunta on vastannut Paimennuspäivästä, leireistä ja Match Shown järjestelyistä.

Näyttelytoimikunta

Puheenjohtajana toimi Åkerfelt Silja, sihteerinä Reinikainen Marjatta ja rahastonhoitaja Blomqvist Nina. Toimikunta on vastannut Porissa järjestetyn erikoisnäyttelyn valmisteluista. Toimikunta on myös valmistellut vuoden 2018 ja 2019 erikoisnäyttelyä.

Muu toiminta

Internetsivut

Kerhosivuja on ylläpidetty osoitteessa www.schipperke.fi. Nettisivuvastaavana on toiminut Åkerfelt Silja. Jalostustoimikuntaan liittyvät asiat on päivittänyt Högnabba Stina.

Vuonna 2017 päivityksiä on tehty lähes viikottain. On mm.

- julkaistu tiedotteita ja pöytäkirjoja
- julkaistu ajankohtaisia asioita sekä tapahtumatiedotteita
- päivitetty koe-, agility-, toko- ja näyttelytuloksia, kiertopalkintosivua ja vuoden schipperke –kilpailua
- ylläpidetty kuvagalleriaa ja linkkisivua
- ylläpidetty kasvattaja- ja jalostusuroslistaa sekä pentueilmoituksia
- toimitettu kerhokaupan sivua
- toimitettu osa sivuista myös englanniksi
- julkaistu artikkeleita ja sivuja tapahtumista sekä harrastuksista

Yhdistyksen **pentuvälitystä** on hoitanut Tuomarla Helena.

Rekisteröinnit

Vuonna 2017 Kennelliitossa rekisteröitiin 29 schipperkepentuetta, joissa yhteensä 100 pentua. Tuontikoiria rekisteröitiin 7 kpl. Rotumme on selvästi säilyttänyt tasaisesti suosionsa sekä määrällisesti, että positiivisella näkyvyydellään monipuolisena harrastuskoirana.

Vuoden schipperke 2017 –kilpailu

Tulokset liitteenä.

SUOMEN SCHIPPERKEKERHO RY
Hallitus